
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 66 
Din 23 mai 2017 

privind încheierea unui acord de colaborare între Oraşul Buftea prin Consiliul local şi 
Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 

• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate comun întocmit de Serviciul Juridic şi Autoritate Tutelară şi 

Direcţia Economică; 

• Adresa Centrului Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale 
Ilfov, înregistrată la Primăria oraşului Buftea; 

• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 
• Avizul Comisiei pentru Activităţi Social - Culturale şi Culte; 
• Avizul Comisiei pentru Copii, Tineret, Sport şi Turism; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 
În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (1) şi alin. (2) lit. d), lit.e) coroborate cu ale 

alin. (6) lit. a) pct. 4, 5 alin. (7) lit. a) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Legii nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi al art. 115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001, 
republicată, a administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă încheierea unui acord de colaborare între Oraşul Buftea prin 
Consiliul local şi Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii Tradiţionale 
Ilfov, în scopul realizării în comun a unor acţiuni cu specific recreativ şi educaţional, conform 
anexei care face parte din prezenta hotărâre. 

Art.2. - Se împuterniceşte primarul oraşului Buftea să semneze acordul de 
colaborare încheiat ca urmare a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura comunicarea prezentei hotărâri 

primarului oraşului Buftea, serviciilor de specialitate pentru ducerea la îndeplinire şi 

Instituţiei Prefectul · udeţul Ilfov. 

'" ~:Y/ 
'~ \* 
:ş~p NŢĂ, 

/w 
.. EQV NA 
. ;, 
/0v 

~-.)\\':V 
f3""1 0 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL ANA - ,_,M. IH .. AELA 

u~ 


